
 令和７年３月吉日  

各位  

板橋区バレーボール連盟 一般部  

令和７年度 審判研修会のお知らせ 

 

晩冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。  

日頃より当連盟に対し多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

新年度を迎え、審判員の技術向上を図るため下記の通り審判研修会を実施します。6人制を午 

前、9人制を午後の二部制で行います。登録チームは１名以上の参加をお願いいたします。  

 

＝ 記 ＝ 

 

日 時   ： 令和７年５月１１日（日）午前９時～午後５時（予定）  

■ 9時～12時 6人制（受付開始９時）  

■13時～16時 9人制（受付開始１３時）  

終了時間は多少前後することもあります。ご了承ください。  

 

会 場   ： 赤塚体育館  

 

参加費  ： 1チーム２,０００円（各チーム複数人の参加が可能です）  

３月１９日（水）までに下記口座にお振り込みください。  

振込名義人にチーム名を記載するようお願いします。  

 

 

 

 領収書が必要なチームは研修会当日発行しますので、本部にお申し出ください。  

 

締 切   ： 参加申込書に必要事項を記入の上、下記アドレスまでメールにて  

お申し込みください。３月１９日（水）必着  

ippan@itabashi-volleyball.com  

 

講 師  ： （公財）日本バレーボール協会審判員を予定  

 

注意事項： ・本研修会は、他団体主催の研修会への参加を代替といたしません。  

登録チームは必ず本研修会へご参加ください。  

・プレイをすることも考えられますので、運動のできる服装でご参加ください。  

・持ち物：筆記用具、ホイッスル（短管・長管）。  

 

問合せ  ： 池上 秀司 携帯電話：０９０―８０２５―７２９４  

M a i l：hideji.ikegami@icloud.com 

巣鴨信用金庫 常盤台支店 普通 ３２０３０６９  

板橋区バレーボール連盟一般部会計石井光子 

mailto:ippan@itabashi-volleyball.com

